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مرگ 2 کارگر در عملیات حفاری در شیراز
اجرای عملیات لوله گذاری دفع آب های سطحی در شیراز منجر به مرگ 
۲ کارگر پیمانکار شد. رضا جاویدی،  سخنگوی شهرداری شیراز در جمع 
خبرنگاران گفت: صبح شنبه عملیات لوله گذاری دفع آب های سطحی در 
میدان دولت ابتدای بولوار میثم شیراز در حال انجام بود که ناگهان سه 

کارگر پیمانکار طرف قرارداد 
پی  ۵ در  شهرداری منطقه 
ریزش جداره مسیر حفاری 
هنگام عملیات خاکبرداری 
دچار حادثه شدند. با حضور 
به موقع نیروهای آتش نشانی 
یکی از کارگران، زنده از زیر 
خاک بیرون کشیده شد اما 
دو کارگر پیمانکار فوت کردند. 
اجساد کارگران فوت شده 
با نظارت مقام قضایی برای 
به پزشکی قانونی  انتقال 

تحویل عوامل مربوطه شده است. وی یادآور شد: شهرداری شیراز به 
منظور توسعه شبکه دفع آب های سطحی و جلوگیری از آبگرفتگی معابر و بر 
اساس برنامه ریزی ها و مطالعات انجام شده برای اجرای طرح لوله گذاری 

در این محل پیمانکار استخدام کرده است.
 

قتل عام خانوادگی در شادگان
 مرد مسلح در اقدامی جنون آمیز سه نفر از اعضای خانواده خود را در 

شهرستان شادگان به قتل رساند.
 سرهنگ سیدقاسم موسوی، فرمانده انتظامی شادگان با اعلام این خبر 
اظهار کرد: روز جمعه به دنبال وقوع قتل سه نفر از اعضای یک خانواده 
با سلاح شکاری در یکی از مناطق شهرستان شادگان، دستگیری قاتل به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی 
در کمتر از ۱۰ ساعت محل اختفای قاتل را شناسایی و با هماهنگی مرجع 

قضایی در عملیاتی ضربتی او را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شادگان با بیان اینکه از مخفیگاه قاتل سلاح به کار رفته 
در قتل کشف شد، تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس ضمن اعتراف 
به قتل ارتکابی، انگیزه خود را اختلافات خانوادگی و مالی عنوان کرد و پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی داده شد.

سقوط مینی بوس به دره و مرگ 2 کارمند
 مینی بوس کارکنان سازمان آب و برق خوزستان هنگام بازگشت از باغملک 

به دره سقوط کرد و دو نفر جان باختند.
مهدی عظیمی فر، مدیر روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان گفت: 
یک کاروان زیارتی شامل ۹ نفر از کارکنان سازمان آب وبرق خوزستان روز 
جمعه به امامزاده عبدالله باغملک اعزام شده بود که پس از زیارت و 
بازدید از روستای گردشگری در پنج کیلومتری جاده ضیدون دچار حادثه 
شد. مینی بوس حامل کارکنان این سازمان هنگام بازگشت به اهواز به دره 
سقوط کرد که یک نفر در دم جان باخت و یک نفر دیگر از مسافران نیز 

هنگام انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.
مدیر روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان بابیان اینکه سن افراد فوت 
شده بین ۵۰ تا ۵۳ سال است، گفت: حال یکی دیگر از حادثه دیدگان نیز 

ناپایدار است، اما بقیه مصدومان در بیمارستان بستری هستند.
 

 غرق شدن مرد روستایی در آب بندان
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مازندران از غرق شدن مردی ۵۵ ساله 
غ خبر داد. غلامعلی فخاری گفت:  در آب بندان روستای لاله زار شهرستان سیمر
غ جمعه ۷ اردیبهشت به  حادثه غرق شدن مردی در آب بندان شهرستان سیمر
مرکز کنترل و هماهنگی عملیات EOC جمعیت هلال احمر استان مازندران 
غ و  اعلام شد. بلافاصله تیم های امدادی هلال احمر از شهرستان های سیمر
قائمشهر به محل موردنظر اعزام شدند . نیروهای عملیاتی این جمعیت پس از 
۴ ساعت جست وجو با همکاری عوامل آتش نشانی موفق شدند فرد غرق شده 
را پیدا کنند و پس از رها سازی از آب بندان جسد را به عوامل نیروی انتظامی 

حاضر در محل حادثه تحویل دادند.
 

دستگیری کلاهبردار فراری بعد از 13 سال
کلاهبرداری که ۱۳ سال قبل از مردم مبلغ ۵ میلیارد ریال، کلاهبرداری کرده 

و متواری شده بود، دستگیر شد. 
سرهنگ عباس عرب، فرمانده انتظامی شهرستان سمنان گفت: این 
فرد به دلیل کلاهبرداری، از سال ۱۳۹۰ تحت تعقیب محاکم قضایی بود 
که دستگیری وی در برنامه کاری مأموران انتظامی شهرستان سمنان قرار 
گرفت. در پی انجام اقدامات خاص پلیسی متهم به سرعت شناسایی و با 

عملکرد سریع و بموقع پلیس در مخفیگاهش دستگیر شد. 
سرهنگ عرب با بیان اینکه متهم از مردم مبلغ ۵ میلیارد ریال قرض گرفته و 
بعد متواری شده بود، اضافه کرد: این کلاهبردار حرفه ای و فراری برای ادامه 

رسیدگی به جرایم خود تحویل مراجع قانونی شد.
 

مرگ دلخراش دو پسر نوجوان موتورسوار
 رئیس پلیس راهور استان یزد از فوت ۲ نوجوان بر اثر واژگونی موتورسیکلت 

در بلوار شهید صدوقی خبر داد. 
ع گفت: ساعت ۲:۱۰ دقیقه بامداد شنبه در پی اعلام  سرهنگ  مهدی زار
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تصادف در بلوار »شهید 
صدوقی« شهر یزد، مأموران پلیس راهور در محل حاضر شدند و دریافتند 
یک دستگاه موتورسیکلت با ۲ سرنشین واژگون شده و به یک درخت در 
وسط بلوار برخورد کرده است. در این حادثه راکب ۱۷ ساله موتورسیکلت 
به علت شدت جراحات وارده در دم جان خود را از دست داد و ترک نشین 
موتورسیکلت که او هم ۱۷ ساله بود بشدت مجروح شد اما پس از انتقال 
ع تصریح کرد: برابر اعلام کارشناسان پلیس  به بیمارستان فوت کرد.  زار
راهور، سرعت بالا و عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه علت این حادثه 
ع با بیان اینکه علت فوت هر ۲ نوجوان ضربه  مغزی بوده  بوده است.  زار
است، یادآور شد: از خانواده ها تقاضا داریم که به هیچ وجه موتورسیکلت 
در اختیار فرزندان شان که فاقد گواهینامه هستند، قرار ندهند و راکبان 

موتورسیکلت نیز حتماً از کلاه ایمنی استفاده کنند.

از گوشه و کنار ایران

یک کارگر خدماتی شهرداری »گرگان« بر اثر حادثه تصادف جان باخت.
 یک منبع کارگری با اعلام خبر درگذشت یک کارگر خدماتی شهرداری 
گرگان به خبرنگار ایلنا گفت: این حادثه صبح پنجشنبه گذشته برای 
یکی از کارگران خدماتی شاغل در منطقه سه شهرداری گرگان هنگام 
کار در حاشیه کمربندی شهر بر اثر برخورد با خودرو سواری اتفاق 

افتاده است.
 او با بیان اینکه پاکبان جان باخته »رضا خمر« 33 ساله و متأهل بود، 
گفت: وی تحت مسئولیت یک شرکت پیمانکاری در بخش خدمات 
شهرداری گرگان کار می کرد که متأسفانه بر اثر شدت ضربه وارده یک 
خودرو سواری جان خود را از دست داد. راننده خودرو سواری به دلیل 

خواب آلودگی با سرعت زیاد به این فرد برخورد کرده است.

برخورد مرگبار خودرو با کارگر شهرداری

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۲۰ شهریور 
سال گذشته پسر ۱۶ ساله ای به نام نوید به همراه 
پدرش با مراجعه به پلیس آگاهی پایتخت شکایتی 

را مبنی بر آزار و اذیت چهار متجاوز ثبت کرد.
وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: صبح در 
حال بازی در زمین فوتبالی در نزدیکی خانه مان 
بودم که چهارمرد افغانستانی با موتور به آنجا 
آمدند و بعد با تهدید چاقو مرا سوار کردند و به 
حاشیه تهران بردند. بعد از آن وارد باغی شدیم و 
آنها بدون توجه به التماس هایم مرا آزار دادند و 
در آخر هم تهدیدم کردند که اگر دراین باره به 
کسی حرفی بزنم خودم و خانواده ام را می کشند.
نوید در حالی که اشک می ریخت ادامه داد: خیلی 
ترسیده بودم به همین خاطر قصد نداشتم به 
کسی حرفی بزنم اما وقتی به خانه رسیدم آنقدر 
آشفته و به هم ریخته و ناراحت بودم که پدرم 
فهمید اتفاق بدی برایم افتاده و من هم ماجرا 
را برایش تعریف کردم و تصمیم گرفتیم از آن 

متجاوزان شکایت کنیم.
پس از آن شاکی با دستور قضایی برای انجام 
معاینه به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان 

این سازمان آزار و اذیت وی را تأیید کردند.
به این ترتیب مأموران ردیابی ۴ متهم را در دستور 
کارشان قرار دادند و با بررسی های فنی موفق 
شدند دو نفر از متهمان را شناسایی و بازداشت 

. کنند

دو متهم پس از دستگیری به پلیس آگاهی منتقل 
شدند و در بازجویی ها منکر ماجرا شدند.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد. در جلسه تحقیق این پرونده، پسر نوجوان 
که با پدرش در دادگاه حاضر شده بود به قضات 
گفت: دو متهم دستگیر شده همان کسانی 
هستند که بدون توجه به التماس هایم من را 
مورد آزار و اذیت قرار دادند و بعد هم تهدیدم 
کردند که نباید حرفی بزنم. آن روز به قدری از 
تهدیدهای شان ترسیده بودم که فکر می کردم 
من و خانواده ام را می کشند اما حالا که شکایت 
کردیم و دو متهم این پرونده بازداشت شده اند 
درخواستم اعدام آنهاست و به هیچ عنوان هم 

حاضر به گذشت نیستم.
پس از آن دو متهم با رد اتهام شان مدعی شدند: 
ما در روز حادثه در محل بودیم اما کاری نکردیم 
و دو دوست دیگرمان که حالا متواری هستند 
به شاکی تعرض کرده اند. ما بی گناه هستیم و 

بی دلیل بازداشت شده ایم.
دو  که  قاضی  به سؤال  پاسخ  در  دو متهم 
دوست تان حالا کجا هستند نیزعنوان کردند: 
بعد از آن روز دیگر نه آنها را دیدیم و نه از آنها 

داریم. خبر 
با پایان جلسه تحقیق قرار است دو متهم بزودی 

پای میز محاکمه بایستند.

گروه حوادث/ مأمور قلابی که با بی سیم و اسلحه در 
خیابان های تهران به دنبال شکار سوژه برای اخاذی بود از 

سوی مأموران پلیس دستگیر شد.
سرهنگ حسین مافی، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: روز جمعه مأموران کلانتری 
۱۳۹ مرزداران، حین گشت  در محدوده بزرگراه شهید حکیم 
تهران به یک دستگاه موتورسیکلت آپاچی که درحال پرسه زنی 
بود مشکوک شده و رفتار وی را تحت نظر قرار دادند. هم زمان 
پلاک موتورسیکلت نیز مورد استعلام قرار گرفت و مشخص شد 
که موتورسیکلت دارای سابقه سرقت است بنابراین عوامل 
انتظامی به سرعت وارد عمل شدند و موتورسیکلت را متوقف 
کردند. در این حین راکب موتورسیکلت خود را پرسنل یکی از 
ارگان های نظامی معرفی کرد اما بررسی های به عمل آمده، 

نشان داد که این فرد سابقه عضویت در هیچ یک از ارگان های 
نظامی را ندارد.  

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به بازرسی 
از کوله پشتی متهم، گفت: مأموران در جریان بازرسی از 
کوله پشتی این فرد، یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه 
دو خشاب، ۲۶ فشنگ جنگی و یک دستگاه بیسیم را کشف و 
ضبط کردند. متهم به همراه موتورسیکلت و اسلحه کشف شده 
به کلانتری منتقل شد و تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم 

احتمالی متهم همچنان ادامه دارد. 
وی به مردم توصیه کرد که در صورت مواجه شدن با افراد 
نظامی، حتماً درخواست مشاهده کارت شناسایی و حکم 
مأموریت کرده و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، به 

سرعت موضوع را به پلیس ۱۱۰ گزارش کنند.

گروه حوادث/ مرد شیاد که کارت بانکی 
مسافران را در مترو تعویض و حسابشان را 
خالی می کرد از سوی پلیس دستگیر شد.
 سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت گفت: فروردین  امسال، زن 
جوانی به پایگاه هفتم پلیس آگاهی مراجعه 
کرد و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار 
گرفت، گفت: در مترو قصد داشتم بلیت 
بخرم که مرد میانسالی نزد من آمد و با 
چرب زبانی کارتم را برای کمک در پرداخت 
گرفت اما ساعتی بعد با دریافت پیامک 
بانکی برداشت پول متوجه شدم که وی 
یک کارت بانکی دیگر در اختیارم گذاشته 
است. با این شکایت کارآگاهان در نخستین  
گام برای تحقیقات میدانی راهی ایستگاه 
مورد نظر شدند و با بازبینی دوربین های 
مداربسته هویت متهم را شناسایی کردند 
که در ادامه نیز مشخص شد وی از افراد 

زیادی سرقت کرده است. کارآگاهان در گام 
بعدی با روش های علمی و بررسی های 
تخصصی مخفیگاه متهم را شناسایی و پس 
از هماهنگی های لازم با مرجع قضایی وی 
را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.

سردار گودرزی گفت: متهم پس از انتقال به 
پایگاه هفتم پلیس آگاهی هدف تحقیقات 
قرار گرفت و به جرم سرقت از کارت بانکی 
مال باخته با شگرد تعویض کارت اعتراف 

. کرد
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان 
اینکه متهم برای روشن شدن زوایای پنهان 
پرونده در اختیار کارآگاهان پایگاه هفتم 
پلیس آگاهی قرار گرفت، خاطرنشان کرد: 
چنانچه شهروندان با این شگرد هدف 
سرقت قرار گرفته اند می توانند به شعبه 
اول بازپرسی دادسرای ناحیه تهران و پایگاه 

هفتم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

مصرف  حوادث/  وه  گر
ر  د حشی  و ی  چ ها ر قا
طبیعت از سوی گردشگران 
آمار مسمومیت ها را سه 

کرد. برابر 
بابک یکتاپرست سخنگوی 
سازمان اورژانس کشور با 
بیان اینکه ۵۳ نفر در سه 
استان کشور با مصرف 
م  مسمو حشی  و چ  ر قا
شده اند، گفت: امسال 
با توجه به افزایش میزان 

بارش باران، رویش قارچ در طبیعت افزایش یافته است و 
متأسفانه از آنجایی که اطلاعات مردم و گردشگران درباره قارچ ها 
کم است؛ ممکن است عده ای با مصرف این قارچ های وحشی، 

دچار مسمومیت شوند.
وی با اشاره به آمار مراجعان مسمومیت به اورژانس افزود: 
از هشتم فروردین تا پنجم اردیبهشت ماه و در واقع طی 

مدت حدود یک ماه، ۵۳ 
نفر بر اثر استفاده از قارچ 
وحشی، مسموم شده اند. 
درحال حاضر ۱۴ نفر از این 
افراد در بیمارستان ها تحت 
نظر هستند. همچنین ۳۹ 
نفر درمان شده و ترخیص 
مسمومیت  این  شده اند. 
تاکنون کشته برجای نگذاشته 
اما لازم است که مردم و 
از  طبیعت گردان  بخصوص 
مصرف این قارچ ها پرهیز 
کنند. وی افزود: متأسفانه میزان مسمومیت ها، نسبت به 
گذشته سه برابر افزایش یافته بنابراین مسأله باید بیشتر مورد 

توجه مردم و مسئولان مربوطه قرار بگیرد.
به گفته سخنگوی سازمان اورژانس کشور بیشترین میزان 
مسمومیت ها با قارچ در استان های فارس، لرستان و کرمانشاه 

به ترتیب با ۱۶، ۱۳ و ۱۰ نفر بوده است.

گروه حوادث/ رئیس پلیس 
ح  طر آغاز  از  فراجا  فتا 
عملیات پلیس فتا، علیه 
»تبلیغ کنندگان فروش سلاح 
و مهمات و ترویج کنندگان 
خشونت در فضای مجازی« 

در سال جاری خبر داد.
 سردار وحید مجید اظهار 
داشت: همزمان با آغاز سال 
نو برای پاکسازی و ارتقای 
ح  امنیت فضای مجازی دو طر
عملیاتی ویژه پلیس فتا علیه 
تبلیغ کنندگان و فروشندگان 
قلام  ا و  ت  مهما  ، سلاح
ممنوعه همچنین مقابله با 
پدیده ترویج خشونت و اراذل 
و اوباش در فضای سایبری در 
حال اجرا است و ۳۴ کارگروه 
ویژه عملیاتی و اطلاعاتی در 
زمینه رصد تارنماهای مجرمانه 
و شناسایی مجرمان این دو 
حوزه که همواره پاکسازی و 
امنیت آن مورد درخواست 
هموطنان است، شروع به 

اجرای طرح کرده اند.
ساس  برا  : د ا د مه  ا د ا وی 

رصدها  و  تحلیل  تجزیه، 
از  در فضای مجازی بیش 
۹۰ درصد تبلیغات فروش 
و واگذاری سلاح، مهمات، 
یکی  لکتر شوکرا و  نه  فشا ا
فقط یک ترفند کلاهبردارانه 
از سوی مجرمان سایبری 
از  مالی  برای کلاهبرداری 
متقاضیان محسوب می شود 
د  فرا ا ین  ا حقیقت  ر  د و 
کلاهبردار هیچ گونه اقلامی 
به  نظیر سلاح و مهمات 
درخواست کنندگان واگذار 

نخواهند کرد.
رئیس پلیس فتا فراجا با 
تأکید برعزم جدی پلیس 
این دو  با  فتا در برخورد 
پدیده مخل امنیت و آرامش 
هموطنان در فضای مجازی؛ 
از کاربران خواست ضمن 
مشارکت و همکاری با پلیس 
برای پاکسازی فضای مجازی 
در صورت مشاهده موارد 
مشکوک و مجرمانه موضوع را 
از طریق شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ 
به پلیس فتا گزارش دهند.

گروه حوادث - کامران علمدهی/ دو مرد شرور که به اتهام آزار و اذیت پسری نوجوان در انتظار محاکمه 
هستند در حالی با درخواست حکم اعدام از سوی شاکی روبه رو شدند که مدعی هستند، نه خودشان، 

بلکه دو دوست فراری آنها به شاکی تعرض کرده اند.

 آغاز عملیات پلیس فتا 
 برای برخورد با اوباش و فروش سلاح 

در فضای مجازی

ما روز حادثه 
در محل 

بودیم اما 
کاری نکردیم 
و دو دوست 
دیگرمان که 
حالا متواری 

هستند به 
شاکی تعرض 

کرده اند. 
ما بی گناه 
هستیم و 
بی دلیل 
بازداشت 

شده ایم

گروه حوادث/ مرکز اطلاع رسانی فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ  پلمب بیمارستان 
محب مهر به دلیل کشف حجاب را تکذیب 

. کرد
انتظامی  فرماندهی  اطلاع رسانی  مرکز 

تهران بزرگ اعلام کرد: در پی انتشار 
فیلم پلمب بیمارستان محب مهر به 
علت کشف حجاب، به آگاهی می رساند؛ 
پس از تماس عوامل درمانی با مرکز 
فوریت های 11۰ و حضور مأمور پلیس در 

بیمارستان، محرز شد، در ورودی مشترک 
دو بیمارستان محب مهر و هاشمی نژاد 
به دلیل اختلافات حقوقی و مِلکی توسط 
و  ی  ر ا ه گذ نرد مذکور  ی  ن ها رستا بیما
پلمب شده است؛ البته هر بیمارستان 

مراجعین  تردد  برای  مجزا  ودی  ور  در 
دارد.

پلیس هرگونه خبری مبنی بر پلمب مرکز 
درمانی را به دلیل کشف حجاب صحیح 

نمی داند.

مأموران در 
جریان بازرسی 

از کوله پشتی 
این فرد، یک 
قبضه سلاح 

کلت کمری 
به همراه دو 

خشاب، ۲۶ 
فشنگ جنگی 
و یک دستگاه 

بیسیم را کشف 
و ضبط کردند.

۲۶
فشنگ جنگی

 خبر 
پلیس

افزایش3 برابری مسمومیت با قارچ سمیخالی کردن حساب با ترفند تعویض کارت بانکی

درخواست اعدام برای عاملاندرخواست اعدام برای عاملان
 تعرض به پسر نوجوان تعرض به پسر نوجوان


